АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2018
         п.Лазурный                                    № 24
О введении режима повышенная готовность.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», закона Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   учитывая решение районной КЧС от 23.04.2018 №6, в связи с угрозой возникновения природных пожаров, руководствуясь п .4 ст. 7 Устава сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации,  которая может повлечь угрозу возникновения пожаров на территории Лазурненского  сельсовета запретить лесозаготовителям вывоз  отходов (опилки, обрезки) от лесопиления для жителей Лазурненского сельсовета.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

            3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и  опубликования в  периодическом печатном издании « Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                                    А.С.Дементьев